
飯野川小学校２０２１年度 スクールバス運行計画 

７月 ※丸に数字は，学年を表します！  

日 曜 

登校時 下校時 

備考 皿貝中島線 馬鞍中野線 早便 遅便 

皿貝神社発 大 綱 発 学 校 発 学 校 発 

1 木 7:25 7:20 14:45①～④ 15:45⑤⑥ 委員会活動 

2 金 7:25 7:20 14:45①～⑥   全校5限 

3 土           

4 日           

5 月 7:25 7:20 14:45①② 15:45③～⑥   

6 火 7:25 7:20 14:45①② 15:45③～⑥   

7 水 7:25 7:20 14:45① 15:45②～⑥   

8 木 7:25 7:20 14:45①～⑥   授業参観 

9 金 7:25 7:20 14:45①～③ 15:45④～⑥   

10 土           

11 日           

12 月 7:25 7:20 14:45①② 15:45③～⑥   

13 火 7:25 7:20 14:45①～⑥   職員会議 

14 水 7:25 7:20 14:45① 15:45②～⑥   

15 木 7:25 7:20 14:45①～③ 15:45④～⑥ クラブ活動 

16 金 7:25 7:20 14:45①～③ 15:45④～⑥   

17 土           

18 日           

19 月 7:25 7:20 14:45①② 15:45③～⑥   

20 火 7:25 7:20 11:30①～⑥   終業式 

21 水         夏季休業日 

22 木         夏季休業日 

23 金         夏季休業日 

24 土         夏季休業日 

25 日         夏季休業日 

26 月         夏季休業日 

27 火         夏季休業日 

28 水         夏季休業日 

29 木         夏季休業日 

30 金 8:40 8:20 11:30①～⑥   プール開放日 

31 土         夏季休業日 

 

  

 



飯野川小学校 スクールバス時刻表（令和3年7月30日） 

皿貝・中島線 馬鞍・中野線 

皿貝神社前 8：40 大網前 8：20 

皿貝若宮 8：43 馬鞍生活センター 8：25 

向平畑 8：47 馬鞍橋 8：27 

清水田畑 8：50 牧野巣公民館 8：32 

中島生活センター 8：52 相野田橋 8：37 

  中野林業センター 8：41 

  大屋敷T字路付近 8：43 

  上中野寺前 8：48 

※下校バスは11:30発になります。 

 


